’

Classement Officiel

-

TIR EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - PONTARLIER - le 19/10/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence
1 |VIREY Malicia CHAMPAGNOLE 0984199G

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence
1 |ARTIGAS Dafne MOREZ 0009152Y

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence

1 |TAULEMESSE Martial MONTCEAU LES MINES | 0603499C

2 |MARTINEAU Hector CHEVIGNY SAINT 0759267R
SAUVEUR
VILLIERS Thomas VERCEL 0831647P
FERTILLET Justin VERCEL 0909236A
Senior 2 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence
1 |SOUCHARD Nicolas VERCEL 0023058N
DAUSSE Benoit IS SUR TILLE 0895486E
ARTIGAS Thierry MOREZ 0009150W
Senior 3 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence
1 |GIRARDET Nathalie LA FLECHE FINOISE 0756558W
Senior 3 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence
1 |GIRARDET Jean- LA FLECHE FINOISE 0750157N
Francois
2 |SOULLARD Bruno VERCEL 1023762E
3 |LAUDE William BESANCON DB 0967207M
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 19 Octobre 2025

Cat
U15FCL

Cat
U18FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat

228

179

270
213

233
174

262
235
229

200

254

235
234

254

194

281
250

207
188

246
241
228

209

252

256
256

Total Nb 10 Nb 9
482 8 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
373 1 6

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
551 28 24
463 10 23
440 6 16
362 2 5

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
508 16 19
476 13 16
457 3 15

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
409 5 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
506 10 23
491 10 24
490 11 16

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

Page 1/4



-

’

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - PONTARLIER - le 19/10/2025

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt
1

u18

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt

1
2
3
4

Nom
GOETE Yael

Nom
DESSIRIER Kassandra

Nom
DORNIER Lena

Nom
FLAUSSE Valentin
CHENILLOT Alexandre

Nom

THEPTHAMNAO Tristan |LONS LE SAUNIER

CUHUTENCU Miaita
GRANGER Jerome

Nom

TIMOSSI Stephane
POULET Yves
CHENILLOT Pierre
SIMERAY Jean Luc

Club
THISE

-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Club
MARCHAUX

Club
PONTARLIER (25)

Club

LONS LE SAUNIER

TORPES

Club

PONTARLIER (25)
PONTARLIER (25)

Club
PONTARLIER (25)
BESANCON AC
TORPES
BESANCON AC

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt
1

Dimanche 19 Octobre 2025

Nom
GOETE Yael

Club
THISE

Licence
0911879Y

Licence
0909030B

Licence
0905819L

Licence
0957311F
1021501F

Licence
0804108F
0033837E
0857553Y

Licence
06020247
0288357G
1020693D
0322980R

Licence
0911879Y

Cat
U18HCO

Cat
U21FCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB

248

283

277

293
262

282
274
266

284
252
235
227

169

243

283

279

292
259

289
276
257

286
260
263
236

192

Total Nb 10 Nb 9
491 4 23

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
566 26 34

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
556 18 40

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
585 45 15
521 12 33

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
571 23 27
550 14 42
523 8 30

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
570 31 28
512 8 42
498 8 26
463 6 23

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
361 2 5

Nbre d'archers : 1

Page 2/4



3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - PONTARLIER - le 19/10/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |MANDEL Flavie THISE 0050345Y | S2FBB 189 179 368 1 7
2 |MOUREY Lena MACON 0010337L | U21FBB 193 173 366 3 7
3 |MORIN lIris CHAMPAGNOLE 0831103Y | S2FBB 179 186 365 1 2
4 |BOISSON CElia CHAMPAGNOLE 1063122A | S1FBB 120 140 260 4 4

Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |[LAMBRET Eric LA FLECHE FINOISE 1056440A | S2HBB 240 250 490 12 16
2 |NIOI Jean Luc AUXONNE 0948636B | S3HBB 219 232 451 8 13
3 | SANCHEZ Loic CHAMPAGNOLE 10560380 | S1HBB 234 216 450 6 13
4 |VIREY Ludovic CHAMPAGNOLE 0009156C | S2HBB 201 231 432 5 14
5 |BOIREAU Xavier PONTARLIER (25) 1022648 | S3HBB 195 208 403 6 7
6 |DESPRES Laurent PONTARLIER (25) 0889096J | S2HBB 183 204 387 3 13
7 |BAUDIQUEY Jean THISE 0765001y | S3HBB 178 177 355 2 8

Jacques
8 |FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 0962014T | S2HBB 169 155 324 1 4

Nbre d'archers : 8
Autres tirs
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 0962014T | S2HCL 142 139 281 3 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GIRARDET Nathalie LA FLECHE FINOISE 0756558W | S3FCL 217 212 429 6 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | GIRARDET Jean- LA FLECHE FINOISE 0750157N | S3HCL 244 259 503 9 26
Francois

Tir 2 |[LAUDE William BESANCON DB 0967207M | S3HCL 239 245 484 5 24

Nbre d'archers : 2
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 3/4



’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m
Tir 2 |DESSIRIER Kassandra |MARCHAUX 0909030B | U21FCO 282
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m
Tir 2 | CUHUTENCU Miaita PONTARLIER (25) 0033837E | S2HCO 279
Tir 2 | GRANGER Jerome PONTARLIER (25) 0857553Y | S2HCO 258
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m
Tir 2 | TIMOSSI Stephane PONTARLIER (25) 06020247 | S3HCO 285
Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m
Tir 2 |MORIN Iris CHAMPAGNOLE 0831103Y | S2FBB 178
Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m
Tir 2 |BOIREAU Xavier PONTARLIER (25) 1022648l S3HBB 185
Nombre total d'archers : 38
Club Organisateur : Arbitre responsabile :

0225031 ARCHERS DE LA FAUCONNIERE

Liste des arbitres :
0626221A AUSSIBAL FRANCOIS

Dimanche 19 Octobre 2025

281

282
263

287

211

192

0235697T SAILLARD PHILIPPE

TIR EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - PONTARLIER - le 19/10/2025

Total Nb 10 Nb 9
563 23 35

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
561 22 37
521 9 30

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
572 32 28

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
389 1 6

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
377 3 10

Nbre d'archers : 1

Page 4/4


http://www.tcpdf.org

