

TIR EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - PONTARLIER - le 19/10/2025

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	VIREY Malicia	CHAMPAGNOLE	0984199G	U15FCL	228	254	482	8	15

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2026

Cli	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	ARTIGAS Dafne	MOREZ	0009152Y	U18FCL	179	194	373	1	6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	TAULEMESSE Martial	MONTCEAU LES MINES	0603499C	S1HCL	270	281	551	28	24
2	MARTINEAU Hector	CHEVIGNY SAINT SAUVEUR	0759267R	S1HCL	213	250	463	10	23
3	VILLIERS Thomas	VERCEL	0831647P	S1HCL	233	207	440	6	16
4	FERTILLET Justin	VERCEL	0909236A	S1HCL	174	188	362	2	5

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	SOUCHARD Nicolas	VERCEL	0023058N	S2HCL	262	246	508	16	19
2	DAUSSE Benoit	IS SUR TILLE	0895486E	S2HCL	235	241	476	13	16
3	ARTIGAS Thierry	MOREZ	0009150W	S2HCL	229	228	457	3	15

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GIRARDET Nathalie	LA FLÈCHE FINOISE	0756558W	S3FCL	200	209	409	5	7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GIRARDET Jean- Francois	LA FLÈCHE FINOISE	0750157N	S3HCL	254	252	506	10	23
2	SOULLARD Bruno	VERCEL	1023762E	S3HCL	235	256	491	10	24
3	LAUDE William	BESANCON DB	0967207M	S3HCL	234	256	490	11	16

Nbre d'archers : 3

U18-U21 Homme Arc à Poulies 2026

	1								
Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
	1.10	0.0.0							

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 1/4



TIR EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - PONTARLIER - le 19/10/2025

U18-U21 Homme Arc à Poulies 2026 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GOETE Yael	THISE	0911879Y	U18HCO	248	243	491	4	23

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DESSIRIER Kassandra	MARCHAUX	0909030B	U21FCO	283	283	566	26	34

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DORNIER Lena	PONTARLIER (25)	0905819L	S1FCO	277	279	556	18	40

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

C	Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
	1	FLAUSSE Valentin	LONS LE SAUNIER	0957311F	S1HCO	293	292	585	45	15
	2	CHENILLOT Alexandre	TORPES	1021501F	S1HCO	262	259	521	12	33

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	THEPTHAMNAO Tristan	LONS LE SAUNIER	0804108F	S2HCO	282	289	571	23	27
2	CUHUTENCU Miaita	PONTARLIER (25)	0033837E	S2HCO	274	276	550	14	42
3	GRANGER Jerome	PONTARLIER (25)	0857553Y	S2HCO	266	257	523	8	30

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	TIMOSSI Stephane	PONTARLIER (25)	0602024Z	S3HCO	284	286	570	31	28
2	POULET Yves	BESANCON AC	0288357G	S3HCO	252	260	512	8	42
3	CHENILLOT Pierre	TORPES	1020693D	S3HCO	235	263	498	8	26
4	SIMERAY Jean Luc	BESANCON AC	0322980R	S3HCO	227	236	463	6	23

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GOETE Yael	THISE	0911879Y	U18HBB	169	192	361	2	5

Nbre d'archers : 1

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 2/4



TIR EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - PONTARLIER - le 19/10/2025

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	MANDEL Flavie	THISE	0050345Y	S2FBB	189	179	368	1	7
2	MOUREY Lena	MACON	0010337L	U21FBB	193	173	366	3	7
3	MORIN Iris	CHAMPAGNOLE	0831103Y	S2FBB	179	186	365	1	2
4	BOISSON CÉlia	CHAMPAGNOLE	1063122A	S1FBB	120	140	260	4	4

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LAMBRET Eric	LA FLÈCHE FINOISE	1056440A	S2HBB	240	250	490	12	16
2	NIOI Jean Luc	AUXONNE	0948636B	S3HBB	219	232	451	8	13
3	SANCHEZ Loic	CHAMPAGNOLE	1056038O	S1HBB	234	216	450	6	13
4	VIREY Ludovic	CHAMPAGNOLE	0009156C	S2HBB	201	231	432	5	14
5	BOIREAU Xavier	PONTARLIER (25)	10226481	S3HBB	195	208	403	6	7
6	DESPRES Laurent	PONTARLIER (25)	0889096J	S2HBB	183	204	387	3	13
7	BAUDIQUEY Jean Jacques	THISE	0765001Y	S3HBB	178	177	355	2	8
8	FICHOT Sylvain	CHAMPAGNOLE	0962014T	S2HBB	169	155	324	1	4

Nbre d'archers : 8

Autres tirs

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	FICHOT Sylvain	CHAMPAGNOLE	0962014T	S2HCL	142	139	281	3	6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	GIRARDET Nathalie	LA FLÈCHE FINOISE	0756558W	S3FCL	217	212	429	6	7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	GIRARDET Jean- Francois	LA FLÈCHE FINOISE	0750157N	S3HCL	244	259	503	9	26
Tir 2	LAUDE William	BESANCON DB	0967207M	S3HCL	239	245	484	5	24

Nbre d'archers : 2

U18-U21 Femme Arc à Poulies 2026

_											
	Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9	1
- 1		140111	Ciub	LICETICE	Cal	111	m	lotai	110 10	1403	48.

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 3/4



TIR EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - PONTARLIER - le 19/10/2025

U18-U21 Femme Arc à Poulies 2026 (Suite)

Т	r Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Ti	2 DESSIRIER Kassandra	MARCHAUX	0909030B	U21FCO	282	281	563	23	35

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	CUHUTENCU Miaita	PONTARLIER (25)	0033837E	S2HCO	279	282	561	22	37
Tir 2	GRANGER Jerome	PONTARLIER (25)	0857553Y	S2HCO	258	263	521	9	30

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	TIMOSSI Stephane	PONTARLIER (25)	0602024Z	S3HCO	285	287	572	32	28

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

	Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
T	Tir 2	MORIN Iris	CHAMPAGNOLE	0831103Y	S2FBB	178	211	389	1	6

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	BOIREAU Xavier	PONTARLIER (25)	10226481	S3HBB	185	192	377	3	10

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 38

Club Organisateur:

0225031 ARCHERS DE LA FAUCONNIERE

Arbitre responsable :

0235697T SAILLARD PHILIPPE

Liste des arbitres :

0626221A AUSSIBAL FRANCOIS

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 4/4